5--EW  CiR

JS-f 051P3

PRESIDENTE

4r.30 (A) NASESSA0 N°  2104

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA BAHIA

GABINETE DO VEREADOR GILMÁRIO MARINHO

MOÇÃO N°. 62 2023

O vereador que a presente subscreve, propõe à Mesa, ouvido o Plenário, que esta

Moção de Aplausos seja encaminhada ao limo Sr. Adilson Pereira dos Santos da

Associação Agroleite Matinha.

JUSTIFICATIVA

Cidadão Paulafonosino, participante do evento da 12  Festa dos Amigos do Leite, que

diz respeito a uma programação voltada a estimular os negócios rurais, apresentando

recorde em relação a produção de leite diário.

Por tudo o quanto exposto, requer que se digne o Excelentíssimo Senhor Presidente desta
Casa Legislativa, registrar a presente Moção.

Sala das Sessões, em 02 de Maio de 2023

Silva
(Gilm o Marinho)

Vereador

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
Em  CA  i 	5  de 20

nIstra

	00000001